ATO DE ADJUDICAÇÃO  E
HOMOLOGAÇÃO DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
MODALIDADE TOMADA DE

PREÇOS N.º 001/2019
O Prefeito Municipal de Água
Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,FAZ saber a
Comissão Permanente de
Licitação que julgou e ELE,

RESOLVE:
ADJUDICAR a Empresa BR
CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA – EPP – CNPJ
08.192.659/0001-07, com
fulcro no Inciso VII Artigo 38 da
Lei 8.666, 21.06.1993, e do Edital
Tomada de Preços nº 001/2019 e
de acordo com o Parecer Jurídico,
item do objeto do Procedimento
Licitatório Modalidade Tomada n.º
001/2019, por ter ofertado os
menores preços e seus preços
estarem de acordo com o preço de
mercado, não estando irrisórios
nem superfaturados, e de grande
vantajosidade para a
Administração.

Água Doce do Norte, ES, 05 de
agosto de 2019.

Paulo Márcio Leite Ribeiro
Prefeito Municipal